TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       KHOA THUỶ SẢN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Cần Thơ, ngày 12  tháng 10 năm 2020

THƠ MỜI

Tham dự Lễ trao bằng tốt nghiệp năm 2020

Khoa Thủy sản – Trường Đại học Cần Thơ tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp năm

2020 vào sáng thứ Năm, 05/11/2020 tại Hội trường Rùa – Khu II – Trường Đại học

Cần Thơ.

Ban Chủ nhiệm Khoa trân trọng kính mời toàn thể quí Thầy Cô, CBVC Khoa sắp

xếp thời gian đến tham dự buổi lễ.

Quí Thầy Cô có mặt tại Hội trường lúc 7g30 thứ Năm, 05/11/2020.

Về trang phục dự lễ: Nam thắt cà-vạt, nữ khuyến khích trang phục áo dài.

Vì tính chất quan trọng của buổi lễ, Ban Chủ nhiệm Khoa kính đề nghị quí Thầy

Cô quan tâm đến tham dự đầy đủ.

         TRƯỞNG KHOA

                  Trương Quốc Phú